

**OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO
W SEMESTRZE LETNIM 2018/2019**

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *	Cena
1	angielski	mgr Agnieszka Florczyk	<p>Kurs języka angielskiego B2</p> <p>Poziom B2 (kurs skierowany jest do pracowników Politechniki Wrocławskiej)</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>Znajomość języka angielskiego na poziomie B2</i></p>	<p>Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć kluczowe umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielskim w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania</p>	<p>czwartek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Sala 413/H4</p>	30	490zł
2	angielski	mgr Justyna Socha	<p>Natural English B1</p> <p>Poziom B1</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>Znajomość języka angielskiego na poziomie A2</i></p>	<p>Kurs skierowany na rozwijanie zdolności komunikacyjnych w codziennych sytuacjach. W czasie kursu przeważać będą ćwiczenia na słuchanie i mówienie oparte na dialogach, ponieważ tak porozumiewamy się w życiu codziennym. Szczególny nacisk będziemy kłaść na funkcje językowe, czyli jakich zwrotów i konstrukcji gramatycznych użyć w różnych sytuacjach, aby swobodnie prowadzić konwersacje.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>9.15-10.45</p> <p>Sala 515/H4</p>	30	490zł

3	czeski	mgr Agnieszka Dumańska	<p>Język czeski ogólny A1.2</p> <p>Poziom A1.2</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość podstaw języka czeskiego</i></p>	Kurs może być kontynuacją poziomu A1.1. Kurs języka czeskiego obejmujący podstawy gramatyki oraz słownictwa, wzbogacony o elementy znajomości kultury czeskiej. Podczas zajęć będziemy korzystać z różnorodnych materiałów dydaktycznych, gier językowych oraz materiałów autentycznych.	<p>poniedziałek</p> <p>18.45-20.15</p> <p>(Uwaga! Start kursu 25.03)</p> <p>Sala 413/H4</p>	22	360zł
4	hiszpański	mgr Magdalena Praćławska	<p>Język hiszpański A2</p> <p>Poziom A2</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość podstaw języka hiszpańskiego na poziomie A1+</i></p>	Kurs przeznaczony jest dla osób, które znają podstawy języka hiszpańskiego. Kursanci opanują rozmaite struktury gramatyczne, w tym, czasy przeszłe. Poruszane będą tematy dotyczące życia codziennego m.in.: wizyta u lekarza, wyjście na zakupy, organizacja wyjazdu oraz relacje międzyludzkie.	<p>wtorek</p> <p>9.15-10.45</p> <p>Klub Lektora/H4</p>	30	490zł

5	niemiecki	mgr Anna Kania	<p>‘Deutsch in der Firma’</p> <p>Poziom B1</p> <p>Kurs dla studentów i doktorantów Pwr.</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość języka na poziomie komunikatywnym, np. po kursie A2</i></p>	Kurs pozwala przełamać bariery językowe w komunikacji codziennej i wprowadza zagadnienia komunikacji w firmie niemieckojęzycznej. Ciekawie dobrane tematy oraz struktury gramatyczne i leksykalne poszerzają umiejętności związane z poszukiwaniem pracy, autoprezentacją, small talk, prezentacją produktów i usług i rozwiązywaniem problemów w miejscu pracy.	<p>piątek</p> <p>11.15-12.45</p> <p>Sala 402/H4</p>	30	490zł
6	Niemiecki	mgr Anna Kania	<p>‘Deutsch mal anders’</p> <p>Poziom A2</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość podstawowych struktur językowych np. po poziomie A1</i></p>	Kurs pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy, zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.	<p>poniedziałek</p> <p>18.45-20.15</p> <p>Sala 416/H4</p>	30	490zł
7	włoski	mgr Wioletta Duda-Radicchio	<p>Język włoski A1</p> <p>Poziom A1</p> <p>Kurs dla wszystkich zainteresowanych</p> <p><i>Wymagania wstępne: brak</i></p>	Celem kursu jest nabycie kompetencji komunikacyjnej na poziomie A1 w zakresie tematyki: człowiek, szkoła i praca, życie rodzinne i towarzyskie, żywienie, zakupy i usługi, podróżowanie i turystyka.	<p>wtorek</p> <p>15.15-16.45</p> <p>Sala 413/H4</p>	30	490zł

*godzina lekcyjna 45 min